
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Α2 – ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

Αθήνα, 26/01/2024
Αριθ. Πρωτ.: Δ.Π.Κ.Υ. Α.Α.Δ.Ε. Α2 
1010910 ΕΞ 2024

Ταχ. Δ/νση : Λιοσίων 153-157 ΠΡΟΣ: Ενδιαφερόμενους 
οικονομικούς φορείς (μέσω ΕΣΗΔΗΣ)Ταχ. Κώδικας : 10445 Αθήνα

Πληροφορίες : Π. Παπαμιχαήλ
Τηλέφωνο : 212-8000-133
E-Mail : aadeprocurement@aade.gr
Url : www  .  aade  .  gr   

Θέμα:  Παροχή  οδηγιών  για  τον  Ανοικτό  Ηλεκτρονικό  Διαγωνισμό  Διαγωνισμού  με  τίτλο:
«Ανάπτυξη Πλαισίου Ασφάλειας Πληροφοριών» και συστημικό αριθμό Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 259177».

Σχετ.: 1. Η  υπ’  αρ.  πρωτ.  Δ.Π.Κ.Υ.  Α.Α.Δ.Ε.   Α2  1145788  ΕΞ  2023/21-11-2023  (ΑΔΑΜ:
23PROC013838468) Διακήρυξη Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, άνω των ορίων,  για
την  ανάθεση  Σύμβασης  για  την  «Ανάπτυξη  Πλαισίου  Ασφάλειας  Πληροφοριών»  για  την
κάλυψη  των  αναγκών  της  Ανεξάρτητης  Αρχής  Δημοσίων  Εσόδων  (ΑΑΔΕ)»  με  συστημικό
αριθμό Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 259177.
2. Η  υπ`  αρ.  πρωτ.  Δ.Π.Κ.Υ.  Α.Α.Δ.Ε.  Α2  1010607  ΕΞ  2024/25.1.2024  (ΑΔΑΜ:
24PROC014176984  &  ΑΔΑ:  6ΓΙΔ46ΜΠ3Ζ-ΡΛΦ)  «Μετάθεση  καταληκτικής  ημερομηνίας
υποβολής  προσφορών  και  ημερομηνίας  αποσφράγισης  των  προσφορών  του  Ανοικτού
Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων για την ανάθεση Σύμβασης για την «Ανάπτυξη
Πλαισίου  Ασφάλειας  Πληροφοριών»  με  κωδικό  ΟΠΣ  ΤΑ  5149141  και  συστημικό  αριθμό
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 259177, με αριθμό Διακήρυξης Δ.Π.Κ.Υ. Α.Α.Δ.Ε. Α2 1145788 ΕΞ 2023/21-11-
2023 (ΑΔΑΜ: 23PROC013838468) και παροχή διευκρινίσεων». 

3. Το από 24/01/2024 σχετικό μήνυμα μέσω ΕΣΗΔΗΣ οικονομικού φορέα με αρ. πρωτ.
Δ.Π.Κ.Υ. Α.Α.Δ.Ε 1009869 ΕΙ 2024/25-01-2024. 

Σε συνέχεια μηνύματος οικονομικού φορέα (σχετ. 3) διευκρινίζονται τα εξής: 

Αναφορικά με το υπόδειγμα βιογραφικού παρακαλούνται οι οικονομικοί φορείς όπως λάβουν υπόψη

το  υπόδειγμα  του  Παραρτήματος  IV της  Διακήρυξης  και  όπως  αγνοήσουν  το  επισυναπτόμενο  στο

ΕΣΗΔΗΣ  αρχείο  (.doc)  με  τίτλο  «ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  IV-ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ  ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ».  Στην  γραμμή  «ΡΟΛΟΣ

                                                                                                

http://www.aade.gr/


ΣΤΕΛΕΧΟΥΣ» οι υποψήφιοι συμπληρώνουν τον ρόλο του κάθε στελέχους στην Ομάδα Έργου, όπως αυτοί

περιγράφονται στην παράγραφο 2.2.6. Β της Διακήρυξης. 

  

                                                                                                

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΕΛΑΔΙΤΗΣ


		2024-01-26T15:00:32+0200




